
16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 332 LA BUITRERA PICUNCHES

1Período

BA3 - MAESTRO DOMICILIARIA HOSPITALARIA PRIMARIA

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

35656117 ARANDA, CRISTELA DÁMARIS 02942-1548862118788 EF22,441

39131133 GAITAN, MARGOT AGOSTINA 2942-155372792398914,902

39131126 DEL CASTILLO, DEBORA FILOMENA 2942-155616202388714,713

39881480 GARRIDO, DEBORA LUCIA 2942681307240432723114,694

25789747 SAMBUEZA, CLAUDIA MABEL 29426611972370114,685

32568388 GUZMAN , JULIANA ELISABET 2942 5605692396114,526

34629399 HERNANDEZ, RUTH AILEN 2942-155166712375114,507
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16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 332 LA BUITRERA PICUNCHES

1Período

BA3-Maestro de Grado- BF3-Maestro de Grado Jornada Extendida

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

35656117 ARANDA, CRISTELA DÁMARIS 02942-1548862118788 EF25,441

38584085 CLAUSE, CARLA MAILEN 2942-156382272388518,382

39131133 GAITAN, MARGOT AGOSTINA 2942-155372792398917,903

38811641 BESOKY, DAIANA MICAELA 2942-4102912385417,904

39131126 DEL CASTILLO, DEBORA FILOMENA 2942-155616202388717,715

39881480 GARRIDO, DEBORA LUCIA 2942681307240432723117,696

25789747 SAMBUEZA, CLAUDIA MABEL 29426611972370117,687

39682803 ALMENDRA, ABIGAIL TALIA 299-42492192386917,648

32568388 GUZMAN , JULIANA ELISABET 2942 5605692396117,529

40616143 ROSAS, ALAM RAÚL FERNANDO 2942-155289382382517,5110

34629399 HERNANDEZ, RUTH AILEN 2942-155166712375117,5011

31316989 MERELES, NATALIA ESTEFANIA 2942-154438922388317,0312

38540209 GISBERT, RAUL ANGEL 3731-621474/37314
37524

2370615,8313
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16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 332 LA BUITRERA PICUNCHES

1Período

BA6 - Maestro de Grado Escuela Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

35656117 ARANDA, CRISTELA DÁMARIS 02942-1548862118788 EF25,441

35747265 DE MONTE, JESSICA ANALIA 299-1560320762386318,172

39131133 GAITAN, MARGOT AGOSTINA 2942-155372792398917,903

38811641 BESOKY, DAIANA MICAELA 2942-4102912385417,904

36434410 RODRIGUEZ, MIRELLA EUGENIA 299 - 51767462387517,885

39131126 DEL CASTILLO, DEBORA FILOMENA 2942-155616202388717,716

39881480 GARRIDO, DEBORA LUCIA 2942681307240432723117,697

25789747 SAMBUEZA, CLAUDIA MABEL 29426611972370117,688

32568388 GUZMAN , JULIANA ELISABET 2942 5605692396117,529

40616143 ROSAS, ALAM RAÚL FERNANDO 2942-155289382382517,5110

34629399 HERNANDEZ, RUTH AILEN 2942-155166712375117,5011

31316989 MERELES, NATALIA ESTEFANIA 2942-154438922388317,0312

38540209 GISBERT, RAUL ANGEL 3731-621474/37314
37524

2370615,8313
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TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 332 LA BUITRERA PICUNCHES

1Período

DBJ-3 - Maestro Bibliotecario Escolar

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

35656117 ARANDA, CRISTELA DÁMARIS 02942-1548862118788 EF22,441

38584085 CLAUSE, CARLA MAILEN 2942-156382272388515,382

39131133 GAITAN, MARGOT AGOSTINA 2942-155372792398914,903

38811641 BESOKY, DAIANA MICAELA 2942-4102912385414,904

39131126 DEL CASTILLO, DEBORA FILOMENA 2942-155616202388714,715

39881480 GARRIDO, DEBORA LUCIA 2942681307240432723114,696

25789747 SAMBUEZA, CLAUDIA MABEL 29426611972370114,687

32568388 GUZMAN , JULIANA ELISABET 2942 5605692396114,528

34629399 HERNANDEZ, RUTH AILEN 2942-155166712375114,509

31316989 MERELES, NATALIA ESTEFANIA 2942-154438922388314,0310
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16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 332 LA BUITRERA PICUNCHES

1Período

DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica Jornada 

Extendida
INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

38584085 CLAUSE, CARLA MAILEN 2942-156382272388512,381

39131133 GAITAN, MARGOT AGOSTINA 2942-155372792398911,902

38811641 BESOKY, DAIANA MICAELA 2942-4102912385411,903

39131126 DEL CASTILLO, DEBORA FILOMENA 2942-155616202388711,714

39881480 GARRIDO, DEBORA LUCIA 2942681307240432723111,695

25789747 SAMBUEZA, CLAUDIA MABEL 29426611972370111,686

40616143 ROSAS, ALAM RAÚL FERNANDO 2942-155289382382511,517

34629399 HERNANDEZ, RUTH AILEN 2942-155166712375111,508

31316989 MERELES, NATALIA ESTEFANIA 2942-154438922388311,039
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16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 332 LA BUITRERA PICUNCHES

1Período

DM6 - Maestro Especial de Plástica esc. Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

39131133 GAITAN, MARGOT AGOSTINA 2942-155372792398911,901

38811641 BESOKY, DAIANA MICAELA 2942-4102912385411,902

36434410 RODRIGUEZ, MIRELLA EUGENIA 299 - 51767462387511,883

39131126 DEL CASTILLO, DEBORA FILOMENA 2942-155616202388711,714

39881480 GARRIDO, DEBORA LUCIA 2942681307240432723111,695

25789747 SAMBUEZA, CLAUDIA MABEL 29426611972370111,686

34629399 HERNANDEZ, RUTH AILEN 2942-155166712375111,507

31316989 MERELES, NATALIA ESTEFANIA 2942-154438922388311,038

38540209 GISBERT, RAUL ANGEL 3731-621474/37314
37524

237069,839
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TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 332 LA BUITRERA PICUNCHES

1Período

DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música Jornada 

Extendida
INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

34315953 SPONTON, SOFIA 02942-15617716939525,321
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16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 332 LA BUITRERA PICUNCHES

1Período

DO6 - Maestro Especial de Música - Escuela Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

34315953 SPONTON, SOFIA 02942-15617716939525,021

8
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16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 332 LA BUITRERA PICUNCHES

1Período

EC4 - Maestro Educación Física Inicial

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

28234931 CASTILLO, RAUL CRISTIAN 294243011922685 EF17922022,601

41609150 RETAMAL, PABLO MARCELO 2942-499261/2942-
15559307

22687 EF18,122

35492275 ALARCON, PERLA PATRICIA 294241034322715 EF17,303

41010614 MENDOZA LUCERO, LUCIO MARTIN 299-15557687022709 EF17,274

40443636 PONCE, JUAN MANUEL 294260631622698 EF17,255

40442608 ZUÑIGA, MICAELA FERNANDA 299429001122734 EF17,256

39682181 VALLEJOS, ANTONELLA ELIZABETH 02942-1557412922704 EF16,827

40067570 SAMBUEZA, MARIA LUJAN 2942-1554662122720 EF16,808

40443758 CONTRERAS, ALEJANDRA DANIELA I 29421535548022670 EF16,729

41438186 MUÑOZ, MICHEL ALEX LUIS 2942-1540718822705 EF16,6210

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

39131126 DEL CASTILLO, DEBORA FILOMENA 2942-155616202388711,711
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16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 332 LA BUITRERA PICUNCHES

1Período

ED4 - Maestro Educación Física Primaria - EC4 Maestro Especial de Educación Física 

Jornada Extendida
INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

28234931 CASTILLO, RAUL CRISTIAN 294243011922685 EF17922022,601

41609150 RETAMAL, PABLO MARCELO 2942-499261/2942-
15559307

22687 EF18,122

35492275 ALARCON, PERLA PATRICIA 294241034322715 EF17,303

41010614 MENDOZA LUCERO, LUCIO MARTIN 299-15557687022709 EF17,274

40443636 PONCE, JUAN MANUEL 294260631622698 EF17,255

40442608 ZUÑIGA, MICAELA FERNANDA 299429001122734 EF17,256

39682181 VALLEJOS, ANTONELLA ELIZABETH 02942-1557412922704 EF16,827

40067570 SAMBUEZA, MARIA LUJAN 2942-1554662122720 EF16,808

40443758 CONTRERAS, ALEJANDRA DANIELA I 29421535548022670 EF16,729

41438186 MUÑOZ, MICHEL ALEX LUIS 2942-1540718822705 EF16,6210

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

38584085 CLAUSE, CARLA MAILEN 2942-156382272388512,381

39131133 GAITAN, MARGOT AGOSTINA 2942-155372792398911,902

39131126 DEL CASTILLO, DEBORA FILOMENA 2942-155616202388711,713

39881480 GARRIDO, DEBORA LUCIA 2942681307240432723111,694

25789747 SAMBUEZA, CLAUDIA MABEL 29426611972370111,685
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16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 332 LA BUITRERA PICUNCHES

1Período

ED6 - Maestro Especial Educación Física esc. Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

28234931 CASTILLO, RAUL CRISTIAN 294243011922685 EF17922022,601

41609150 RETAMAL, PABLO MARCELO 2942-499261/2942-
15559307

22687 EF18,122

41124076 ENRIQUEZ MUÑOZ, DANIELA MAYLEN 294264691722731 EF17,673

35492275 ALARCON, PERLA PATRICIA 294241034322715 EF17,304

41010614 MENDOZA LUCERO, LUCIO MARTIN 299-15557687022709 EF17,275

40443636 PONCE, JUAN MANUEL 294260631622698 EF17,256

40442608 ZUÑIGA, MICAELA FERNANDA 299429001122734 EF17,257

41438186 MUÑOZ, MICHEL ALEX LUIS 2942-1540718822705 EF16,628

37348034 DIAZ, AXEL ADRIAN 2942-1555681/0294
2-430911

22671 EF16,359
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16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 332 LA BUITRERA PICUNCHES

1Período

EE4 - Maestro Especial de Educación Física

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

28234931 CASTILLO, RAUL CRISTIAN 294243011922685 EF17922018,601

41609150 RETAMAL, PABLO MARCELO 2942-499261/2942-
15559307

22687 EF15,122

35492275 ALARCON, PERLA PATRICIA 294241034322715 EF14,303

41010614 MENDOZA LUCERO, LUCIO MARTIN 299-15557687022709 EF14,274

40443636 PONCE, JUAN MANUEL 294260631622698 EF14,255

39682181 VALLEJOS, ANTONELLA ELIZABETH 02942-1557412922704 EF13,826

40067570 SAMBUEZA, MARIA LUJAN 2942-1554662122720 EF13,807

41438186 MUÑOZ, MICHEL ALEX LUIS 2942-1540718822705 EF13,628
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TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 332 LA BUITRERA PICUNCHES

1Período

FJA - Orientación Manual - Maestro Pretaller

INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

37603037 OLIVERA, MICAELA MARIA JOSE 29425969682401312,591

41124039 VAZQUEZ, KAREN SOLEDAD 29423500602401412,302

35311512 ACUÑA,, AYELÉN ADRIANA 2942-5613872392111,843
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TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 332 LA BUITRERA PICUNCHES

1Período

IA3 - MAESTRA DOMICILIARIA HOSPITALARIA INICIAL

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

38811195 LLANCAO, MAILEN SOFIA 02942-337347959215,721

37603037 OLIVERA, MICAELA MARIA JOSE 29425969682401315,592

41124039 VAZQUEZ, KAREN SOLEDAD 29423500602401415,303

35311512 ACUÑA,, AYELÉN ADRIANA 2942-5613872392114,844

30587909 CALFUQUEO, MARCELA 2942-4156582390914,145
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TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 332 LA BUITRERA PICUNCHES

1Período

IA3 - MAESTRO DE SALA

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

38811195 LLANCAO, MAILEN SOFIA 02942-337347959218,721

37603037 OLIVERA, MICAELA MARIA JOSE 29425969682401318,592

41124039 VAZQUEZ, KAREN SOLEDAD 29423500602401418,303

35311512 ACUÑA,, AYELÉN ADRIANA 2942-5613872392117,844

35079628 RECABAL , GEORGINA BEATRIZ 29423409582381817,375

30587909 CALFUQUEO, MARCELA 2942-4156582390917,146

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

38584085 CLAUSE, CARLA MAILEN 2942-156382272388512,381

39131133 GAITAN, MARGOT AGOSTINA 2942-155372792398911,902

39131126 DEL CASTILLO, DEBORA FILOMENA 2942-155616202388711,713

39881480 GARRIDO, DEBORA LUCIA 2942681307240432723111,694

25789747 SAMBUEZA, CLAUDIA MABEL 29426611972370111,685

40616143 ROSAS, ALAM RAÚL FERNANDO 2942-155289382382511,516
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TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 332 LA BUITRERA PICUNCHES

1Período

IA6 -  Maestra de Sala y/o Preceptora esc. Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

37603037 OLIVERA, MICAELA MARIA JOSE 29425969682401318,591

41124039 VAZQUEZ, KAREN SOLEDAD 29423500602401418,302

38811195 LLANCAO, MAILEN SOFIA 02942-337347959218,223

27053920 INOSTROZA, SARA YOLANDA 2942- 155391362198718,004

35311512 ACUÑA,, AYELÉN ADRIANA 2942-5613872392117,845

35079628 RECABAL , GEORGINA BEATRIZ 29423409582381817,376

35313115 PAINENAO, DEBORA ROMINA 2942-579668/46794
0

2387817,207

37947256 FERRAGUT , ROSMERI FERNANDA AY 29961093092374917,158
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TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 332 LA BUITRERA PICUNCHES

1Período

JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

38811195 LLANCAO, MAILEN SOFIA 02942-337347959218,721

37603037 OLIVERA, MICAELA MARIA JOSE 29425969682401318,592

41124039 VAZQUEZ, KAREN SOLEDAD 29423500602401418,303

35311512 ACUÑA,, AYELÉN ADRIANA 2942-5613872392117,844

35079628 RECABAL , GEORGINA BEATRIZ 29423409582381817,375

30587909 CALFUQUEO, MARCELA 2942-4156582390917,146

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

38584085 CLAUSE, CARLA MAILEN 2942-156382272388512,381

39131133 GAITAN, MARGOT AGOSTINA 2942-155372792398911,902

38811641 BESOKY, DAIANA MICAELA 2942-4102912385411,903

39131126 DEL CASTILLO, DEBORA FILOMENA 2942-155616202388711,714

39881480 GARRIDO, DEBORA LUCIA 2942681307240432723111,695

25789747 SAMBUEZA, CLAUDIA MABEL 29426611972370111,686
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TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 332 LA BUITRERA PICUNCHES

1Período

KC3 - Maestra de Música Inicial

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

34315953 SPONTON, SOFIA 02942-15617716939525,321
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TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 332 LA BUITRERA PICUNCHES

1Período

MC6 - Maestro Celador- Escuela Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

35656117 ARANDA, CRISTELA DÁMARIS 02942-1548862118788 EF25,441

39131133 GAITAN, MARGOT AGOSTINA 2942-155372792398917,902

38811641 BESOKY, DAIANA MICAELA 2942-4102912385417,903

36434410 RODRIGUEZ, MIRELLA EUGENIA 299 - 51767462387517,884

39881480 GARRIDO, DEBORA LUCIA 2942681307240432723117,695

25789747 SAMBUEZA, CLAUDIA MABEL 29426611972370117,686

32568388 GUZMAN , JULIANA ELISABET 2942 5605692396117,527

40616143 ROSAS, ALAM RAÚL FERNANDO 2942-155289382382517,518

34629399 HERNANDEZ, RUTH AILEN 2942-155166712375117,509

38540209 GISBERT, RAUL ANGEL 3731-621474/37314
37524

2370615,8310
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